
令和２年４月５日
座間市野球協会
社会人加盟　各チーム代表者　様

座間市野球協会
会長　飯島芳雄

「新型コロナウィルス」感染拡大に伴う春季大会の日程について（お知らせ）

時下、貴チームにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、日頃から当協会の諸事業に対しまして、ご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。
さて、春季大会については、「新型コロナウィルス」のまん延防止の観点から公益法人　

全日本軟式野球連盟より要請を受け、４月１２日まで自粛しております。
今後の日程につきましても、東京を中心とする感染拡大の懸念並びに大会参加に際し、

各チームの選手の出場にあたり、家庭や職場等の理解が得られず、棄権するチームが増え
ることが想定されますので、４月２６日まで春季大会を中止し、５月 10日より開始した
いと考えております。
なお、5月 10日からの開始にあたりましても、国内の感染状況を踏まえて延期する場合

もありますので、ご承知おきください。
いずれにしましても、一日も早く感染の拡大が終息し、皆様ともに野球を楽しめる環境

が整うことの実現に向けて努力してまいりますので、各チーム並びに選手の皆様のご協力
をお願い申し上げます。

問い合わせ先
座 間 市 野 球 協 会
理事長　森 田 敬 真

（連絡先はホームページに掲載）


